                                 АКТИВНОСТИ ПО МАТЕМАТИКА
1.Реши го наставниот лист (испринтан-или во тетратка) и провери се колку си ги совладал содржините за математички операции и решавање математички  проблеми.

2.Местоположба на координатна мрежа(учебник стр 114)

-препиши ја новата лекција во тетратка(жолто обоеното заедно со цртежот)

-прочитај ја неколку пати и запомни дека координатиите се означуваат онаму каде што се сечат хоризонталната и вертикалната линија,секогаш  бројот од хоризонтлната-легнатата линија се запишува прв во заградата.
-потоа реши ги во тетратка двете задачи од учебникот

-реши ги задачите во работна стр 64

3.Местоположба на мапа-учебник стр 115

-реши ги задачите во тетратка 1,2 и 3

4.Реши ги задачите во збирка на стр.83-1 задача во тетратка
-стр 84-6,8 и 9 задача во збирка да се решат
